(OEM AUTOMATIC |

M8-KONTAKT
Hann-kontakt

9933790003

Kontakt M8 rett hann 3-pol loddetilkobling

* |P67

« Opp til @ 5mm kabel

PRODUKTBESKRIVELSE

Bjarnstjerne Bjgrnsonsgate 110, 3044 Drammen, Norway
Phone 32 21 05 05 | post@oem.no | www.oem.no
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M8 kontakt brukes f.eks. der man @nsker & koble ekstern kabel til sensoren. Disse kommer med loddetilkobling.

TEKNISKE DATA

Antall poler

IP-klasse
Kabeldiameter maks.
Kabeldiameter min.
Kontaktutforelse
Leder maks.
LED-indikering
Materiale hus
Materiale tilkobling
Skjermet

Spenning maks.
Strom maks.
Temperaturomrade fra
Temperaturomrade til

Tilkobling

1P67

3,5

Rett hann
0,25 mm?
Nei

Plast
Metall
Nei

60

4A
-25°C
85°C

M8
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